



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Extrato Ata de Registro de Preços

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 139/2023

Processo Administrativo nº 2279/2023

Órgão Gestor: Fundo Municipal de Saúde de Sumidouro/RJ.

Objeto: “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO (HOSPITAL) - SRP.

Validade: 06 (seis) meses, ou seja, de 28/11/2023 à 28/05/2024.

Registram-se os preços da(s) Empresa(s) vencedora(s) conforme segue abaixo:

Setor: 1	Sec. Saúde	ARP Nº:	178/2023		
Firma: 1	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708				
CNPJ:	45.601.229/0001-10 - e-mail: waydrones@gmail.com - Tel: (22) 9927-1977				
End:	AV 10 DE JUNHO, 79 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	BANDEJA EM MDF NO TAMANHO 30 X 20 X 5 CM	UNID	10	18,51	185,10
Total >>					185,10

Setor: 1	Sec. Saúde	ARP Nº:	179/2023		
Firma: 2	T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA				
CNPJ:	45.042.273/0001-37 - e-mail: tetsa2022@gmail.com - Tel: (22) 2060-1465				
End:	RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	CANETA PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL 4 PINCÉIS + 01 APAGADOR	Kit	20	19,95	399,00
04	CORRETIVO EM FITA 5,5 M	UNID	30	3,42	102,60
06	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS NUMERADO	UNID	15	24,41	366,15
08	PAPEL A4 75G/M2 210 X 297 MM (PACOTE COM 500 FLS)	PCT	300	20,65	6.195,00
09	PAPEL OFÍCIO 2 - 75G/M2 (PACOTE COM 500 FLS)	PCT	300	25,66	7.698,00
Total >>					14.760,75

Setor: 1	Sec. Saúde	ARP Nº:	180/2023		
Firma: 3	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA				
CNPJ:	05.808.979/0001-42 - e-mail: vcrdistribuicao@gmail.com - Tel: (17) 3363-2308				
End:	R ANTONIO OLIMPIO, 32 - SÃO JOSE DO RIO PRETO - SP				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	CARTUCHO TONER LASER COMPATÍVEL HP CE 285A, 436A, 285A PARA HP LASERJET P1102W (100% NOVO - NÃO REMANUFATURADO)	UNID	350	22,00	7.700,00
Total >>					7.700,00

Setor: 1	Sec. Saúde	ARP Nº:	181/2023		
Firma: 4	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA				
CNPJ:	10.542.335/0001-95 - e-mail: canaadistribuidorarj@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671				
End:	R ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 100 - BOA ESPERANCA - CARMO - RJ				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	KIT TONER + CILINDRO TN1060, DR1060, PDCP 1617 NW DCP 1617	Kit	350	43,92	15.372,00
Total >>					15.372,00



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Setor: 1 **Sec. Saúde** **ARP Nº: 182/2023**

Firma: 5 **ELLU J COMERCIO E SERVICOS LTDA**

CNPJ: 03.772.302/0001-76 - e-mail: comercialelluj@gmail.com - Tel: (22) 2778-1654

End: R GERINO SILVA, 621 - SÃO SEBASTIÃO - CASIMIRO DE ABREU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
07	LIVRO DE CIRURGIA PADRONIZADO REF. 779 COM 300 FOLHAS	UNID	20	201,75	4.035,00
Total >>					4.035,00

Sumidouro, 28 de novembro de 2023.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE